
GN.6845.1.507.2017 UM.672569.2017

ZARZĄDZENIEnr

PREZYDENTA MIAST GLIWICE

Z dnia17r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia umowy dzierżawy
z wnioskodawcą nieruchomości stanowiących własność miasta Gliwice, położonych
w Gliwicach na wschód od ul. Eiffela i na północ od ul. Wyczółkowskiego.

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2016.2147 j.t.
z późn. zm.), pkt VII, ppkt 4. uchwały Nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach
z dnia 2 grudnia 2004r.w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta
Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres
dłuższy niż 3 lata (z późn. zmianami)

zarządza się, co następuje:

§1. Przeznaczyć cło wydzierżawienia nieruchomości stanowiące własność miasta
Gliwice, położone na wschód od ul. Eiffel'a i na północ od ul. Wyczółkowskiego,
obejmujące część działki nr 18 o pow. 1,2400 ha oraz część działki nr 20
o powierzchni 1,9500 ha (całkowite powierzchnie działek wynoszą odpowiednio
1,7160 ha i 2,1738 ha), obręb Niepaszyce Północ, KW odpowiednio
GL1G/00007734/0, GLlG/00031918/1 i zawrzeć kolejną umowę dzierżawy
z wnioskodawcą.

Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się na okres do trzech lat,
z przeznaczeniem terenu na uprawy rolne.

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr .2‹2›.'Zi.../2017 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w § 1 nin. Zarządzenia.

§3`. Wykaz nr 22.11..../2017 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy
urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

@illi



GN.6845.1.507.2017

z dnia.... ..2017r.; zawierający opis i warunki

Wykaz nr (2 H
I '1

stanowiący załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-ÄÄ/b. ....... ..
wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej w Gli icach na wsch. od ul. Eiffel'a i na płn. od ul. Wyczółkowskiego

Pow.` , . . .
Oznaczenie działki, Opis Przeznaczenie zašggšgga_ Forma oäiszoęęš'äłu wlšgrznelsia

nieruchomosc gfuzryttšäy nieruchomosc: meruchomoscr rowania dzaerzawy dzierżawy Opłat

1 i 2 3 4 5 6 7 87

Działki nr: Położone Zgodnie z miejscowym Czasowa Bezprzetar- Zgodnie z Płatne
. planem dzierżawa gowe Zarządzeniem

żą, nr ha ::a gišäàd 0d zagospodarowania z przeznaczeniem zawarcie Prezydenta Miasta Rocznie

GLlG/OOOO7734/O Rišb łĹIV I przestrzennego dz. nr 18 terenu na uprawy umowy Nr 6127/2014 z dnia z dołu do
' i 20 obręb Niepaszyce rolne dzierżawy. 20 maja 2014r. z późn. 1-90

20 na północ od ul. Północ OZFIEICZOI'IE są . . 2m. paździemika

KW nr 2,1738 ha Wyczółkowskiego symbmem: Dz'erzawa. t k-. każdem mkuGnG/00031918“ Użytek. 6 R - co oznacza: tereny na okres nie W9 5 3W '-
` Rmb ' rolnicze; dłuższy niż 3 lata.

' 3 ZPE - co oznacza: " 0'04 złlmz pow'Obręb: PSIII, N . . gruntu/rocznie netto.Nie asz œ tereny Zieleni urządzonej
?mgoe v w strefach naturalnych

` układów ekologicznych

UWAGA: Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w
"i

Gliwicach, w okresie od dnia P.A.:.'k.0..2017r. do dnia“äáz/m...2017r., a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do

publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w Inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości a także na

stronach internetowych właściwego urzędu.

5 fr` 'Q 0_'-D 3; Q
...I A . .. ....ima::

caaiępbalidc.„.-„.„. Wyn/LTI.,

W;)f3!on

w:(

'WDH

farna


